

# Granly-Entreprenør A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 02 72 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Henrik Krogh Holm  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Granly-Entreprenør A/S  
Håndværkervej 11  
9690 Fjerritslev

Hjemmeside: [www.granly-as.dk](http://www.granly-as.dk)

CVR-nr.: 36 02 72 07

Stiftet: 1. juli 2014

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Bestyrelse**

Mogens Christensen, formand  
Bjørn Christensen  
Henrik Krogh Holm  
Kim Nørgaard Nielsen

**Direktion**

Henrik Krogh Holm

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

**Modervirksomhed**

GE Holding Jammerbugt ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i nedgravning af kabler og rør for lysleder, nedgravning af kloak og fjernvarme samt beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 36.050 t.kr. mod 33.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.405 t.kr. mod 3.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.050.442</b>	<b>33.462.687</b>
1 Personaleomkostninger	-28.039.232	-25.042.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.917.081	-2.898.948
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.094.129</b>	<b>5.521.424</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.895
Andre finansielle indtægter	2.602	744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-729.112	-890.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.367.619</b>	<b>4.648.967</b>
Skat af årets resultat	-962.150	-1.024.533
<b>Årets resultat</b>	<b>3.405.469</b>	<b>3.624.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	405.469	3.624.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.405.469</b>	<b>3.624.434</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.527.493	12.480.581
Materielle anlægsaktiver i alt	14.527.493	12.480.581
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.527.493</b>	<b>12.480.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	213.740	230.055
Varebeholdninger i alt	213.740	230.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.026.445	13.659.852
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.275.486	6.871.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	436.765
Andre tilgodehavender	1.089.037	327.268
Periodeafgrænsningsposter	64.281	95.075
Tilgodehavender i alt	29.455.249	21.389.960
Likvide beholdninger	10.283	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.679.272</b>	<b>21.620.015</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.206.765</b>	<b>34.100.596</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>13.080.800</u>	<u>12.675.331</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.580.800</u></b>	<b><u>13.175.331</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.775.000</u>	<u>1.580.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.775.000</u></b>	<b><u>1.580.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	<u>5.081.851</u>	<u>4.907.174</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.081.851</u>	<u>4.907.174</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.408.820	2.405.206
Gæld til pengeinstitutter	10.419.126	3.873.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.125
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	22.299	213.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.687.362	2.249.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.490	2.137.224
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	767.150	1.358.533
Anden gæld	<u>4.139.867</u>	<u>2.193.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.769.114</u>	<u>14.438.091</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.850.965</u></b>	<b><u>19.345.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.206.765</u></b>	<b><u>34.100.596</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.050.897	1.000.000	10.550.897
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.624.434	0	3.624.434
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	12.675.331	0	13.175.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.469	0	405.469
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>13.080.800</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.580.800</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.568.057	22.045.041
Pensioner	3.277.574	2.814.972
Andre omkostninger til social sikring	<u>193.601</u>	<u>182.302</u>
	<b><u>28.039.232</u></b>	<b><u>25.042.315</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>53</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.260	76.113
Andre finansielle omkostninger	<u>653.852</u>	<u>813.983</u>
	<b><u>729.112</u></b>	<b><u>890.096</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	13.970.494	14.722.000
Aconto faktureringer	<u>-11.717.307</u>	<u>-8.064.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.253.187</u></b>	<b><u>6.658.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.275.486	6.871.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-22.299</u>	<u>-213.000</u>
	<b><u>2.253.187</u></b>	<b><u>6.658.000</u></b>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Leasingforpligtelser	<u>7.490.671</u>	<u>2.408.820</u>
	<b><u>7.490.671</u></b>	<b><u>2.408.820</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 79 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2025 udgør i alt 2.344 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.419 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	214
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	4.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.026

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 10.316 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 7.491 t.kr.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt ApS, CVR-nr. 41063882, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
